
656693-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 656693-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Osiek Mały oraz z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Osiek Mały
E-mail: osiek.maly@wokiss.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Osiek Mały oraz z Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
Opis: Zgodnie z załącznikiem nr 12 - opis przedmiotu zamówienia
Identyfikator procedury: 6f964bb0-6585-4389-80a2-38a705eaeefb
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust.1 Pzp; 2) w art. 109 ust.1 pkt 4, Pzp, tj.:  w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; 2. Wykluczenie 
Wykonawcy nastąpi z zastrzeżeniem art. 110 ustawy PZP 3. Wykluczenie Wykonawcy 
następuje zgodnie z art. 111 PZP 4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach 
określonych a art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, jeżeli udowodni 
Zamawiającemu, że spełni łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 PZP. 5. Zamawiający 
oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 PZP, są 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/656693-2024
mailto:osiek.maly@wokiss.pl


656693-2024 Page 2/4

5.1.

wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 
czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności nie są wystarczające do 
wykazania jego rzetelności, Zamawiający wyklucza Wykonawcę. 6. Wykonawca może zostać 
wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Osiek Mały oraz z Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe świadczenie usługi odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych zmieszanych i zebranych selektywnie z terenu 
Gminy Osiek Mały w tym: • odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie ) 
wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Osiek Mały, na których zamieszkują mieszkańcy, • odbieranie i 
zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie ) odpadów komunalnych selektywnie 
zebranych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego przy ul. 
Łąkowej 31 w Osieku Małym. Usługa odbioru i zagospodarowania odebranych odpadów 
komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z terenu Gminy Osiek Mały realizowana 
w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U z 2024 r. poz. 399), zapisami 
aktualnego Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego z 
załącznikami oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Osiek Mały. Zakres prac obejmuje: 1. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Osiek Mały, według podziału na 
następujące frakcje: a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, b) selektywnie 
zebrane odpady komunalne:  papier (w workach koloru niebieskiego, oznaczonych napisem 
„Papier”),  tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe (w workach 
koloru żółtego, oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne”),  szkło bezbarwne i 
kolorowe, w tym odpady opakowaniowe ze szkła (w workach koloru zielonego, oznaczonych 
napisem „Szkło”),  bioodpady (w workach koloru brązowego, oznaczonych napisem „Bio”),  
popiół (pojemnik odpowiednio oznakowany- POPIÓŁ). 2. wyposażenie nieruchomości i 
PSZOK-u w wymagane przez Zamawiającego ilości i rodzaje pojemników i worków. 3. 
odbieranie i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (dalej PSZOK-u) pochodzących z gospodarstw domowych: a) odpady z papieru, 
w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury (kod 15 01 
01, 20 01 01); b) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe (15 01 02, 20 01 39, 15 01 04, 20 01 40, 15 01 05, 15 01 06) c) odpady ze 
szkła (kod 15 01 07, 20 01 02), d) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, 
odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe (15 01 02, 20 01 39, 15 01 04, 20 01 40, 15 01 05, 15 01 06) 
e) bioodpady (20 02 01) f) przeterminowane leki (20 01 32). g) odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki, h) zużyte baterie i akumulatory ( 20 01 33* ,20 01 34) i) 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (20 01 21*,20 01 23*,20 01 35*, 20 01 36), j) meble i 



656693-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07), k) zużyte opony (16 01 03) l) odpady budowlane i 
rozbiórkowe z podziałem na co najmniej sześć frakcji: drewno, metal, szkło, tworzywa 
sztuczne, gips, odpady mineralne, w tym beton, cegłę, płytki i materiały ceramiczne oraz 
kamienie (16 01 17, 17 01 01, 17 01 02, 17 02 01, 17 02 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 17 
02 03,17 05 04, 17 06 04, 17 08 01 *, 17 08 02, 17 09 04), m) odpady tekstyliów i odzieży (20 
01 10, 20 01 11).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/osiek_maly

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/osiek_maly
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/12/2024 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania zgodnie z art. 515. Prawo 
zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Osiek Mały

https://platformazakupowa.pl/pn/osiek_maly
https://platformazakupowa.pl/pn/osiek_maly


656693-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Osiek Mały

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Osiek Mały
Numer rejestracyjny: NIP: 6662089344
Numer rejestracyjny: REGON: 311019295
Adres pocztowy: ul. Główna 1  
Miejscowość: Osiek Mały
Kod pocztowy: 62-613
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
E-mail: osiek.maly@wokiss.pl
Telefon: 632624170
Adres strony internetowej: http://bip3.wokiss.pl/osiekmaly/bip.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: acd57012-cdc2-4535-acbb-e96ac9986aa0 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 14:26:21 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 656693-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024

mailto:osiek.maly@wokiss.pl
http://bip3.wokiss.pl/osiekmaly/bip.html

